

November 2, 2020
ADDENDUM #1
FOR
City of Sterling Request for Qualifications for Airport Planning and Design

QUESTION

1. We would like to clarify how the proposal must be marked. B.1.A states that it must be marked "City of Sterling Request for Qualifications for Airport Planning and Design" while C. states that it must be clearly marked, "Statement of Qualifications for Airport Engineering Services." Which version is preferred?

RESPONSE

Either version will be accepted.

QUESTION

2. We would like to clarify the label that must go in the lower left corner. We read it as the label must include the following:

Sealed Bid
November 5th 2020
2:00 PM

City of Sterling Request for Qualifications for Airport Planning and Design **OR** Statement of Qualifications for Airport Engineering Services (See Question 1)

RESPONSE

Either version will be accepted.

THIS IS THE PROPER MAILING ADDRESS

City of Sterling
Director of Finance
421 North 4th Street P.O. Box 4000
Sterling, CO 80751

QUESTION

The RFQ states "Implementation of recommendations found in the Master Plan and the Airport Business Plan, are key considerations of this RFQ process". Can you forward the Master Plan and Airport Business Plan?

RESPONSE

Please use this link to the current(DRAFT) Airport Master Plan that will soon be completed. This also includes current business plans.

[file:///C:/Users/harbart/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/EYSNVA05/Draft%20Airport%20Master%20Plan%20\(STK\).pdf](file:///C:/Users/harbart/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/EYSNVA05/Draft%20Airport%20Master%20Plan%20(STK).pdf)